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PRESSMEDDELANDE 
 
Göteborg den 100329 
 
 
NY VD I BIOLIN SCIENTIFIC 
 
Styrelsen i Biolin Scientific har utsett Jan Wahlström till ny VD i Biolin Scientific. Jan 
Wahlström efterträder Fredrik Lindgren som lämnar Biolin Scientific efter årsstämman den 
100426. 
 
Styrelsen i Biolin Scientific har utsett Jan Wahlström till ny VD i Biolin Scientific. Jan Wahlström 
tillträder efter årsstämman som hålls den 100426. Jan Wahlström är vice VD och operativ chef i Biolin 
Scientific, och har varit anställd i koncernen sedan 2007 som chef för dotterbolaget Q-Sense och som 
försäljningsdirektör. Jan Wahlström har många års erfarenhet från vetenskapliga instrument från 
företag som Waters Corp och Skandinaviska Genetech. 
 
”Jan Wahlström har hittills gjort ett utmärkt arbete i koncernen och vi är övertygade om att han är rätt 
person att leda Biolin Scientific till ytterligare tillväxt och nya framgångar. Vi tackar samtidigt Fredrik 
Lindgren för hans förtjänstfulla arbete att skapa en solid plattform för Biolin Scientific som ett 
internationellt analysinstrumentföretar.” säger Bo Håkansson, styrelseordförande i Biolin Scientific. 
 
”Jag ser fram emot att få utveckla Biolin Scientific vidare. Vi har lagt ner mycket arbete på att 
konsolidera koncernen de senaste åren och fortsätter att arbeta mot våra ambitiösa mål. Vi har stora 
möjligheter på ett antal geografiska marknader och med samtliga våra produkter.” säger Jan 
Wahlström, vVD och tillträdande VD för Biolin Scientific. 
 
Jan Wahlström efterträder Fredrik Lindgren som slutar efter årsstämman den 100426. Fredrik 
Lindgren har varit VD sedan 2005. Fredrik Lindgren är föreslagen som ny styrelseledamot till 
årsstämman den 100426. Fredrik Lindgren innehar aktier motsvarande cirka 5 % av aktierna i Biolin 
Scientific och är därmed näst största aktieägare. 
 
”Biolin Scientific har de senaste åren gjort stora framsteg och har bra framtidsutsikter. Jan Wahlström 
som efterträdare har varit viktig för de framgångar vi haft hittills och kan verksamheten väl. Jag ser 
fram emot att följa med Biolin Scientific även i framtiden som långsiktig aktieägare, och 
förhoppningsvis även som styrelseledamot.” säger Fredrik Lindgren, VD för Biolin Scientific. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
- Bo Håkansson, styrelseordförande i Biolin Scientific, boh@farstorp.com 
- Jan Wahlström, vVD och tillträdande VD för Biolin Scientific, jan.wahlstrom@biolinscientific.com  
- Fredrik Lindgren, VD för BiolinScientific, fredrik.lindgren@biolinscientific.com  
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BIOLINSCIENTIFIC I KORTHET 
Biolin Scientific erbjuder analysinstrument för analys av gränssnitt och material på nanoteknologisk nivå. Kunderna är främst 
forskare inom akademisk forskning, forskningsinstitut och i den industriella sektorn. 


